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NÄÄS VÅRMARKNAD

Välkommen till Vårmarknaden på Nääs på Nääs 3-4 maj 2014!
Vi hälsar er välkomna till vår sjunde Vårmarknad på Nääs. Totalt har vi bjudit in ca 80 utställare, 
alla under våra tre kriterier hög kvalitet, egentillverkat och stor variation.
Vårmarknaden på Nääs, är ett samarbete mellan Knivmakare i väst, Slöjd i Väst och Stiftelsen 
på Nääs. Vårmarknaden är ett arrangemang under två dagar över hela seminarieområdet på 
Nääs. Utöver Vänhem, Lekhuset och seminariet som innehåller utställare ingår också verksam-
heten i Konsthantverksbutiken i Mellannääs och Slöjd & Byggnadsvård i Källnääs.
Som utställare finns ni på plats under tak i antingen tält, Lekhuset eller Vänhem. Ni får närmare 
information om just er placering när ni kommer till Nääs. Tänk på att lokalerna ej är isolerade 
och därför kan vara nerkylda. Vi rekommenderar därför att ni garderar er med varma kläder. 
Värdarna från KIV står i den lilla informationskiosken på Seminarieområdet från kl 07.00 på 
lördagsmorgonen. Där lämnar ni också er registrering när ni kommer. Värdarna ser också till att 
alla finns kvar i utställningen till kl 17.00 på söndagen.
Med förhoppning om en riktigt trevlig Vårmarknad hälsar vi er Välkomna!
Projektgruppen 

Allmäninformation Nääs ligger i Floda mellan Lerum och Alingsås. Vi har eget mot vid E20 
”Nääsmotet” som enkelt hittas på denna riksväg mellan Stockholm och Göteborg. Ta av vid 
motet och du kommer direkt in i slottsallén. Strax före bron går ytterligare en allé in till vänster 
mot seminarieområdet. Här kommer våra parkeringsvakter att finnas under helgen. För allmän-
heten kostar parkering 30 kr.

Ankomst och uppackning Från kl 07.00 på lördag morgon finns värdar på plats i Informa-
tionskiosken vid Vänhem. Här får ni information om placeringar samt lämnar er registrering 
mm. Ni kan därefter köra fram och lasta av i respektive hus. Kl 09.30 måste alla bilar vara ute 
ur utställningsområdet. Kör tillbaka genom entrén så visar parkeringsvakterna var ni skall stå. 
Vi vill gärna ge dig reklam genom att i största möjliga utsträckning använda dina produkter som 
vinster i våra lotterier.

Bevakning Vi kör fram husbilar med nattvakter till Vänhem och Lekhuset under natten mellan 
lördag och söndag. Under öppningstiden finns brandvakter och husvärdar i varje hus. Sök upp 
dem (gula västar) om ni behöver hjälp eller svar på frågor.
Försäkringar Som utställare måste ni tänka på att försäkra era egna produkter. 

Mässans öppettider För utställare Lördag 07.00-19.00 Söndag 08.00-19.00
För publik Lördag 10.00-17.00 Söndag 10.00-17.00
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